




МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 

 

ПРИКАЗ 

 

19.06.2024 г.     №  183 - ОД   

 

О внесении изменений в приказ № 38-ОД от 09.02.2024 г. 

«О создании экзаменационной комиссии для проведения  

вступительного испытания в форме рисунка» 
 

 

В связи с производственной необходимостью 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в п.2 приказа № 38 - ОД от 09.02.2024 г. «О создании 

экзаменационной комиссии для проведения вступительного испытания в форме рисунка»: 

1.1. Исключить из состава экзаменационной комиссии для проведения 

вступительного испытания в форме рисунка: 

Котову Н.С., преподаватель КГБ ПОУ ККТиС – заместитель председателя. 

1.2.  Назначить заместителем председателя экзаменационной комиссии для 

проведения вступительного испытания в форме рисунка: 

Баранову С.Е., преподаватель КГБ ПОУ ККТиС. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                     Г.А. Горбунова 


